关于集中审核2017届学生生源信息的通知
[bookmark: _GoBack]
各办学点、校本各学院：
根据 省教育厅“关于审核2017年普通高校、中专校学生就业资格的通知”精神，结合我校实际情况，定于2016年9月19日开始集中审核2017届学生生源信息。
请各办学点、校本各学院通过奥蓝学生管理信息系统（以下简称“奥蓝”）准确、完整报送2017届学生生源信息，杜绝错报漏报。现将有关事项通知如下：
一.时间
2016年9月19日—23日，逾期不再受理。
	审核时间安排

	序号
	时间
	办学点、学院
	备注

	1
	19日
	上午
	商学院、传媒与设计学院

	下午
	吴中办学点、昆山办学点、淮安区办学点

	2
	20日
	上午
	金坛办学点、宿迁办学点、江都办学点

	下午
	南通办学点、通州办学点、如东办学点

	3
	21日
	上午
	张家港办学点、无锡办学点、宜兴办学点

	下午
	信息与机电工程学院、环境与生态学院、淮安办学点

	4
	22日
	上午
	常州办学点、武进办学点、溧阳办学点

	下午
	徐州办学点、连云港办学点、大丰办学点

	5
	23日
	上午
	建筑工程学院、句容办学点

	下午
	国际教育学院、健康与养老学院

二.地点
就业指导中心（南京市鼓楼区古平岗35-1号综合楼（北楼）108室）。

三.“应届生”的工作内容及要求
    生源信息包含姓名、学号、专业等17项信息，请各单位做好以下工作：
（一）核对13项信息
就业指导中心已将学籍处提供“学号、姓名、性别、省厅专业、学历、培养方式、入学时间、毕业时间、学制、考生号”10项和“政治面貌、民族、身份证号”3项，按照生源报送要求整理后，分别导入奥蓝毕业基本和毕业辅助。

（二）报送4项信息
    （1）困难生类别：标准代码，不得为空
①家庭困难：“享受城乡居民最低生活保障”、“申请并获得2016-2017学年国家助学贷款（含生源地助学贷款）”等家庭困难的学生，须选择“家庭困难”。
②残疾：学生本人残疾的选择“残疾”。
③就业困难：因各种原因导致就业难的，选择“就业困难。
④非困难：其他的，选项“非困难”。

    （2）生源地区：
生源地区录入是标准代码，如生源地区是“南京市”的，则录入其标准代码“320100”，不得录入汉字“南京市”，具体录入情况如下：
[image: IMG_256]

①生源地区是江苏省的
江苏省的少部分县（区）行政区名称变更，如“扬州市江都区”、“南京溧水区”分别是原“扬州市江都市”、“南京市溧水县”等，导致行政区划代码也变更，故《江苏城市职业学院就业工作手册》（2014版）P11-12的行政区划代码作废，以“江苏省13个市、县（区）行政区划代码”（见附件）为准。

②生源地区是外省市的
生源地区是外省市、县（区）的，如“贵州省六盘水市”，以奥蓝首页“信息标准”提供的“行政区划代码”为准，的，通过“信息标准”-“行政区划代码”-“查找”功能，六盘水市代码为“520200”，则将其录入“生源地区”栏，例如：

[image: IMG_257]

    （3）联系方式：录入学生QQ邮箱或其他电子邮箱。
（4）毕业联系电话：录入学生手机号。

（三）生源信息异动的处理要求
      生源信息异动，是指异动奥蓝的部分生源信息、增加、删除学生等情况，具体情况和工作要求如下：
    1.异动部分生源信息
（1）姓名、身份证号异动
①证明材料：需提供县（区）级以上公安机关治安部门出具的相关证明，手写一律无效；姓名异动证明材料上“曾用名”、原“身份证号”必须和奥蓝的一致。
②奥蓝的标记：在“备注”注明“变更姓名 变更后姓名”或“变更身份证号 变更后身份证号”。
[image: IMG_258]
    （2）专业异动：需提供省校招办及其以上部门盖章的证明材料。

    2.删除
    删除，指因退学、休学、转本等原因，2017年无法（需）取得毕业资格，需删除的，具体工作要求如下：
    ①退学、休学需删除的，须提供省校学籍处盖章的审批材料，其他材料一律无效。
    ②专转本需删除的，须辅导员或班主任核对无误后，代替学生在“删除学生情况表”（见附件）签字。
    ③需删除的，在奥蓝“毕业基本” 的“备注”栏中注明 “删除”。
    3.增加
  增加，指因退伍、休学复学等原因，需要增加的，具体工作要求如下：
    ①提供招生录取名册和复学证明材料（原件）。
    ②报送“增加学生情况表”（见附件）。
    ③携带招生录取名册、“增加学生情况表”，集中审核时，现场报送，就业指导中心审核无误后，增加学生信息。
（四）组织学生核对个人信息，确认签字
（1）以奥蓝信息为标准，制作“生源信息核对表”（见附件），组织学生核对个人信息，学生本人无误后签字确认。
    （2）集中审核时，携“生源信息核对表”到就业指导中心。
四.“往届生”的工作内容及要求
往届生，指三年制2014年前入学、五年制2012年前入学的。
按照学籍管理规定，三年制2012年前入学、、五年制2009年前入学的,2017年失去毕业资格，但若有特殊原因的，则按要求保留或删除生源信息，具体做好如下工作：
1.核对
核对“‘拟删除'学生情况”（见附件）和“‘拟保留'学生情况”（见附件）。
2.提供证明材料
（1）“拟删除”的学生，若因入伍、休学复学等特殊原因，则需保留且提供合格证明材料。
（2）“拟保留”的学生，若因退学、休学、转本等原因，则需删除且提供合格证明材料。
（3）在奥蓝统一做好标记
     ①“拟删除”，但需要保留的，做好“扩展项7：保留”标记。
     ②“拟保留”，但需要删除的，做好“扩展项7：删除”标记。
[image: IMG_259][image: IMG_260]

五.审核要求
1.自审
（1）请各单位使用奥蓝“审核”-“生源审核”功能，自审需报送的生源信息，确保在格式上正确。
（2）根据生源地材料、增加、删除、改名材料，核对奥蓝和证明材料，确保一致。
2.现场集中审核
（1）请各单位按照日程安排，提请2天做好生源数据。
（2）集中审核时，若有变化，携附有效合格证明材料，现场集中审
核。
（3）携“生源信息核对”、““拟删除”学生情况”、“拟保留”学生情况，现场审核、确认、增加或删除。

    六.其他
    联系人：王丙芹，025—83774887。

    请各单位高度重视，严格按照通知要求，保质保量完成工作任务，杜绝漏报、错报。

附件：
1.江苏省市、县（区）行政区划代码。
2.删除学生情况
3.增加学生情况
4.生源信息核对表
5.“拟删除”学生情况
6.“拟保留”学生情况。

                                   就业指导中心
                                      201.09.09

附件:

image3.jpeg
.
i 1403308
5 ~ 140330832 <

AR

g

i
. 1434172213003

EEME GFE

wE

image4.jpeg
==

Rl

~ 110201350424
= SREE =

Ll —=3

ISR
il
AFatiE
sedatia
iz
EkA5E
SFIETEEh
ERHE
EEEERR
=ES

AR
Rz
AR
AR
- Eie
AT
HIELESBI

3
201108
201807

EEREDRE L)

STHFEFEHIT

11320352491045

FLURRIES:
288 A

image5.jpeg
I
Iz
IS
I ER.
I Ee
T

201308
201807

TSRS

13320821450850

HRER

Wi PR z01aEEEL

image1.jpeg
PR 1403308

5 ~ 140330632
e AR
EVEE -
TS
3

S 201408
S 2o1ToT
L5
)
e
LFHR

TR
. 1434172213003

wE

image2.jpeg
AEFEEREERMRAARITR | L R e s

Vam  Dew My e BN ﬁ _
<am»

ARUABRB S RSN
s I-I-l—uunu-n- AR B WEUERT
et ] FanhE 5T

e i o HAKE g

5D EHEEAAAE o s HEER

R ¥
RS
HiSEtE
HERB
1B
#5B
A
]
X53%0fR
)
3R
REsfeR
SRS
R7RERR
]
]
BREAD
RAREE
BIRYIHSEHE
AESNAE
HEEHE
REU